
   
 

   
 

COMITE SPORT ADAPTE SOMME 

Maisons des sports, 2 rue Lescouvé 

80 000 Amiens 

Tel : 06.59.86.84.62 

@ : clement.marrel@sportadapte.fr  

 

 

 

Le Comité départemental sport adapté 80 et l’UFR STAPS de l’UPJV vous invite à 

participer à cet évènement :  

 

Journée multisports Sport Adapté 

 

Mardi 10 décembre 2024 

De 10h à 15h30 

Halle des sports du campus, 289 Av. Paul Claudel, 80480 Amiens 

 

Cet évènement à lieu dans le cadre du cursus de formation des STAPS APA (Activité Physique Adapté), encadré par 

leur enseignant référent venez participer à cette journée multisports !!! 
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Fiche d’engagement Journée multisports sport adapté  

  

(A rendre avant le 29 Novembre 2024) 

 

 

 

Nom de l’établissement/association:......................................... 

Numéro d’affiliation :…................................................................ 

 

Coordonnées du responsable  

Nom :….......................................................  Prénom :…................................................ 

@ :…........................................................................................@…............................................. 

Téléphone :       

Les pratiquants  

Nombre de participants :…...............   

 Prénom Nom 
Date de 

naissance 
Sexe 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     
 

 

 

 

 



   
 

   
 

Planning de la journée :  

10h : Accueil  

10h30 : début des premiers ateliers  

12h : Pause midi  

14h: Reprise des ateliers  

15h30 : Fin de la journée 

 

Informations 

 

Information repas :  

- Le repas du midi est à la charge de l’établissement.  

- Zone repas dans le gymnase STAPS. 

Lieu :  

 

 

Maison des sports Amiens – 2 rue Lescouvé - 80 000 Amiens 


